

Bilan au 31 décembre 2022

Actif (en euros)	31/12/2022			31/12/2021
	Montant brut	Amortissement/ provision	Montant net	
Immobilisations incorporelles	1 233 019	880 744	352 275	379 750
Immobilisations corporelles	9 309 774	8 011 455	1 298 319	980 646
Immobilisations financières	8 536 517	30 606	8 505 911	7 067 880
Immobilisations Encours	45 998		45 998	104 491
Total 1	19 125 308	8 922 806	10 202 502	8 532 767
Créances clients	9 750 180		9 750 180	12 314 412
Autres créances	7 607 603		7 607 603	94 764
Valeurs mobilières de placement	87 661 767	3 805 689	83 856 078	101 746 126
Disponibilités	824 383		824 383	1 017 957
Charges constatées d'avance	4 828 056		4 828 056	4 364 968
Intérêts à recevoir	89 371		89 371	89 360
Total 2	110 761 360	3 805 689	106 955 671	119 627 586
Total général	129 886 668	12 728 495	117 158 174	128 160 353

Passif (en euros)	31/12/2022	31/12/2021
Capital	24 901 254	24 901 254
Réserve légale	2 490 125	2 490 125
Report à nouveau	42 060 576	35 894 542
Résultat de l'exercice	16 301 484	30 830 175
Total 1	85 753 440	94 116 096
Provision pour risques	550 000	0
Provision pour charges	340 000	300 000
Total 2	890 000	300 000
Emprunts		
Dettes	30 514 733	33 744 257
Total 3	30 514 733	33 744 257
Total général	117 158 174	128 160 353